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商　　品　　名 原材料名

もっちゅりん きなこ

ドーナツミックス粉（米粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、トッピング用コーティング（植物油脂、乳糖、砂糖、全粉乳）、全卵、
ショートニング、ドーナツシュガー、きなこ／加工デンプン、膨張剤、増粘剤（増粘多糖類、メチルセルロース）、乳化剤、pH調整剤、カゼインNa、
香料、着色料（野菜色素、カロチン）

(一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

もっちゅりん みたらし

ドーナツミックス粉（米粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、みたらしフィリング（水あめ、砂糖、デキストリン、その他）、
トッピング用コーティング（植物油脂、乳糖、砂糖、全粉乳）、全卵、ショートニング／加工デンプン、ソルビトール、膨張剤、
増粘剤（増粘多糖類、メチルセルロース）、乳化剤、pH調整剤、カゼインNa、着色料（カラメル、野菜色素、カロチン）、香料

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

もっちゅりん あずき

ドーナツミックス粉（米粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、粒あん、トッピング用コーティング（植物油脂、乳糖、砂糖、全粉乳）、全卵、
ショートニング、ドーナツシュガー／加工デンプン、ソルビトール、膨張剤、増粘剤（増粘多糖類、メチルセルロース）、乳化剤、pH調整剤、
カゼインNa、香料、着色料（野菜色素、カロチン）

（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

もっちゅりん 黒糖&わらびもち

ドーナツミックス粉（米粉、砂糖、植物油脂、その他）（国内製造）、フラワーペースト（水あめ、砂糖・異性化液糖、その他）、
トッピング用コーティング（植物油脂、乳糖、砂糖、全粉乳）、全卵、ショートニング、黒五黒糖シュガー／加工デンプン、膨張剤、
糊料（増粘多糖類、メチルセルロース）、グリシン、乳化剤、pH調整剤、カゼインNa、ソルビトール、香料、保存料（ソルビン酸）、
着色料（野菜色素、カラメル、カロチン）

(一部に小麦・乳成分・卵・大豆・ごまを含む）

・　アレルゲンは、２８品目を対象としています。
・　ショップや製造工場では、他の商品と製造工程を共有しています。
・　商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。
◆商品についてのお問い合わせ先／ミスタードーナツお客さまセンター　フリーダイヤル：０１２０－１１２－０２０［受付時間／９：００～１７：００（日曜は除く）］


